[bookmark: _GoBack]区卫生健康委关于撤销威海路社区卫生站
预防接种门诊的批复

新河街社区卫生服务中心：
《关于撤销天津市新河街社区卫生服务中心威海路社区站预防接种门诊的请示》（新河街社卫〔2025〕7号）收悉。根据相关法律法规及工作规范，经研究，同意你单位撤销该预防接种门诊。
你单位按有关规定保存好预防接种工作相关纸质，确保可追溯；加强宣传，做好公示、告知、沟通、协调工作，通过多种方式及时通知辖区内居民，引导就诊者依据实际预防接种需求自行选择前往杭州道街社区卫生服务中心江西路预防接种门诊和新北街蓝卡社区卫生服务中心预防接种门诊；妥善处置预缴费退款、剩余疫苗、账号管理等后续事宜，确保关诊工作衔接平稳有序。
请区疾病预防控制中心（区卫生监督所）对涉及的预防接种门诊交接、关诊工作做好质量控制和技术指导。
    特此批复。

                         区卫生健康委
2026年1月29日
（此件主动公开）
— 2 —

— - 1 - —